
ZARZĄDZENIE NR 41/17
BURMISTRZA GONIĄDZA

z dnia 23 maja 2017 r.

w sprawie zamiany nieruchomości

Na podstawie art. 30  ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.           z 2016 r.  
poz. 466 z późn.zm.), art. 15 ust. 1  ustawy z dnia  21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. 
z 2016 r. poz. 2147 z późn.zm.)  oraz §2 ust. 2 Uchwały Nr XIX/117/08 Rady Miejskiej w Goniądzu  z dnia 
19 marca 2008 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania                   i obciążania nieruchomości oraz ich 
wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony 
(Dz.Urz.Woj.Podla. Nr 95 poz. 921) zarządza się, co następuje :

§ 1. Zamienić nieruchomość stanowiącą własność Gminy Goniądz położoną w miejscowości  Białosuknia 
oznaczoną działką  nr 169/5 o powierzchni 0,0272 ha , obrębu Białosuknie Przedmieście  zapisaną w KW Nr 
LM1G/00019027/6 na nieruchomości  stanowiące własność:  Mirosława Sokołowskiego  i Justyny Sokołowskiej 
położone w miejscowości  Białosuknia oznaczone działkami : działką  nr  253/1       o powierzchni 0,0237 ha oraz 
działką nr 243/5 o powierzchni 0,0058 ha, obrębu  Białosuknie Szlachta  zapisane  w KW Nr LM1G/00010090/5 
poprzez zawarcie  umowy w formie aktu notarialnego. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Burmistrz

mgr inż. Mariusz Ramotowski

Id: FA2FD442-10F9-433F-87E6-1324197AA1FB. Podpisany Strona 1




